
ZARZĄDZENIE NR 185/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 12 października 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. Nr 
594 ze zm.) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr IV/15/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 22 stycznia 
2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2015 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, oraz dokonuje się zminiejszenia rezerwy celowej o kwotę 14 401 
zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Zastępca Wójta

Tomasz Gajewski

Id: 77087B89-5F78-45B8-9DFF-89259AF81E3D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 185/2015 Wójta Gminy Stegna  z dnia 12 października 2015 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 464 912,00 1 464 912,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 464 912,001 464 912,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 685,00 - 1 367,00 43 318,00

4270 Zakup usług remontowych 88 922,00 5 783,00 94 705,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 297,00 - 4 416,00 188 881,00

750 Administracja publiczna 0,004 171 014,00 4 171 014,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 219 297,003 219 297,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 102,00 - 1 000,00 9 102,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 1 000,00 21 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00596 680,00 596 680,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 308 663,00308 663,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 - 559,00 41,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 559,00 2 559,00

758 Różne rozliczenia - 14 401,00336 495,00 322 094,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 14 401,00 322 094,00336 495,00

4810 Rezerwy 336 495,00 - 14 401,00 322 094,00

801 Oświata i wychowanie 14 401,0012 562 484,00 12 576 885,00

80101 Szkoły podstawowe 7 081,00 5 970 261,005 963 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 802 210,00 5 920,00 3 808 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 741 411,00 1 016,00 742 427,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 105 464,00 145,00 105 609,00

80110 Gimnazja 7 320,00 3 038 278,003 030 958,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 908 286,00 6 120,00 1 914 406,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 381 045,00 1 049,00 382 094,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 54 346,00 151,00 54 497,00

Id: 77087B89-5F78-45B8-9DFF-89259AF81E3D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

35 105 293,00 35 105 293,000,00Razem:

Id: 77087B89-5F78-45B8-9DFF-89259AF81E3D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano zmniejszenia rezerwy celowej - oświatowej o kwote 14 401 zł, z przeznaczeniem na wypłatę
nagród Wójta wraz z pochodnymi, z okazji Dnia Edukacji Narodowej w placówkach oświatowych na terenie
gminy,

- dokonano przeniesień z przeznaczeniem na pokrycie kosztu opłat za usługi selektywnego powiadamiania
SMS dla członków OSP Gminy Stegna - 559 zł,

- dokonao przeniesień z przeznaczeniem na pokrycie brakującej kwoty na wykonanie remontu pomieszczeń
GOPS - 5 783 zł,

-dokonano przeniesień z przeznaczeniem na pokrycie kosztów założenia hipotek przymusowych - 1 000 zł.

Id: 77087B89-5F78-45B8-9DFF-89259AF81E3D. Podpisany Strona 1




